
Uchwała  Nr  18/40/2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie: wydania opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych ulic położonych na 

terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z  2015 r. poz. 1445 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy                          

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 460                

ze zm.) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych położonych na terenie miasta 

Skarżyska-Kamiennej ulic niezaliczonych do kategorii dróg publicznych:  

1. Ulica Ekonomii o długości 420 m, od ulicy Wierzbowej do ulicy 11-go Listopada, 

2. Ulica Św. Brata Alberta o długości 150 m, od ulicy Zielnej odcinek ślepy,  

3. Ulica Piękna o długości 630 m, od ulicy 1-go Maja odcinek ślepy do gruntów PKP (do km 

0+150) oraz od ulicy Podemłynek do gruntów PKP (do km 0+480), 

4. Ulica Książęca o długości 630 m, od ulicy Kopernika do granicy miasta. 

   
 

§ 2  
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Przewodniczący   

                   Zarządu  Powiatu Skarżyskiego 

 

 

                                                                                                          Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie  Zarządu Powiatu: 
 

 

Artur Berus ......................................................... 
 
 

Anna Leżańska ................................................... 
 

 

Katarzyna Bilska ................................................ 
 

 

Bogusława Krawczyńska ……………………… 

 

 

 

 


